

Masa GmbH, 56626 Andernach, Niemcy

Mieszarka z obrotowym mieszalnikiem i stacjonarnym wirblerem także dla mniejszych zarobów mieszanki betonowej

Podczas targów Precast Show, które odbyły się w Indianapolis na początku stycznia 2013 r. dużym zainteresowaniem specjalistów z branży cieszyła się prezentacja wysoce zaawansowanej technicznie mieszarki Masa typu Twister. Prezentacja była również okazją do najróżniejszych rozmów i dyskusji na temat dążenia do jak najlepszego rezultatu mieszania. Ekspersi z firmy Masa przedstawiali odwiedzającym stoisko innowacyjne elementy i zalety modelu Twister, produkowanego przez firmę Masa od ok. 4 lat. Możliwości produkcyjne mieszarki (ok. 500 l suchych składników, tj. ok. 350 l gotowego zarobu oferują szczególnie ciekawe rozwiązanie w zakresie produkcji barwionej mieszanki licowej.

W przeciwieństwie do tradycyjnych mieszarek z poziomo ustawionym mieszalnikiem i wymuszonym obiegiem mieszania, mieszarka Twister jest wyposażona w nachylony, obrotowy mieszalnik na stalowej ramie i stacjonarny wirbler, który spełnia funkcję mieszadła.



Możliwości produkcyjne mieszarki Masa typu Twister oferują szczególnie ciekawe rozwiązanie w zakresie produkcji barwionej mieszanki licowej.

Prędkość obrotową bębna można regulować poprzez falownik. Napęd wirblera posiada przy mocy 37 kW jeszcze wystarczające rezerwy i na życzenie klienta może być dostarczony z falownikami. W procesie opróżniania mieszalnika firma Masa całkowicie zrezygnowała z podzespołów hydraulicznych i zamiast tego postawiła na pneumatykę. Na bocznej ścianie mieszalnika znajduje się zgarniacz przystosowany do długiego okresu użytkowania dzięki powłoce z utwardzonego metalu stosowanej przez firmę Masa w celu uzyskania jak najlepszych rezultatów.

W produkcji betonu niezwykle ważne jest prawidłowe wymieszanie małych zarobów mieszanki betonowej (do 100 l). Również i w tym zakresie mieszarka Masa typu Twister ujawnia wszystkie swoje atuty. 100 mm nad dnem mieszarki umieszczona jest sonda, która stale kontroluje wilgotność mieszanki betonowej.

Pozostałe elementy wyposażenia mieszarki Twister to między innymi: elektrycznie napędzany podajnik kruszywa z kubłem, mechaniczna zasuwa spustowa pośrodku dna mieszalnika, poduszka powietrzna kompensująca nadciśnienie powstające podczas napełniania, dysze wodne z zaworami przeciwwrotnymi oraz wymienne okładziny dna i ścian mieszalnika, wykonane ze stali szlachetnej.

viskomat NT

Szybka i prosta ocena skuteczności domieszek? Jaki cement będzie kompatybilny z wybranym plastyfikatorem?

Dzięki prostym pomiarom urządzeniem Viskomat NT uzyskasz szybką odpowiedź na te pytania.

Schleibinger Geräte
Teubert u. Greim GmbH

Gewerbestraße 4, 84428 Buchbach, Niemcy
Tel.: +49 80 86 9 40 10, Fax: +49 80 86 9 40 14
E-Mail info@schleibinger.com, www.schleibinger.com

WIĘCEJ INFORMACJI

masa

Milestone to your success.

Masa GmbH
Masa-Str. 2
56626 Andernach, Niemcy
T +49 2632 92920 · F +49 2632 929211

info@masa-group.com · www.masa-group.com

